
Cílené oslovení 
nabídkou ze strany 

banky.

KVĚTEN

Splnění podmínek 
aktivity (příchozí obrat 
15 000 Kč a 3 odchozí 

transakce).

ČERVEN

Do 15. 7. připisujeme 
odměnu za splněnou 

aktivitu v červnu.

ČERVENEC

Do 15. 9. připisujeme 
odměnu za splněnou 

aktivitu v srpnu.

ZÁŘÍ

Do 15. 8. připisujeme 
odměnu za splněnou 
aktivitu v červenci.

SRPEN

PRAVIDLA REKLAMNÍ AKCE
„Odměna 3x500 Kč pro vybrané klienty“

(dále jen „Akce“)

Začněte nás využívat více, posílejte si k nám svůj příjem a my Vás za to odměníme 500 Kč měsíčně (dále jen „Odměna“) 
na Váš běžný účet vedený u Raiffeisenbank a.s. a to po dobu 3 měsíců.  

Zajímá Vás, jak na to?
Na Odměnu se můžete těšit, pokud splníte tyto předpoklady:
   Jste naším existujícím klientem, byl/a jste cíleně osloven/a individuální nabídkou v rámci této Akce  

a je Vám minimálně 18 let.
   V kalendářním měsíci Vaše příchozí platby na účet budou v minimální výši 15 000 Kč a současně zrealizujete 

alespoň tři odchozí transakce, což může být platba kartou, výběr z bankomatu nebo převod z účtu. Do příchozích 
a odchozích transakcí se nezapočítávají převody mezi účty, které pro Vás Raiffeisenbank vede (dále jen „Aktivita“).

   Splnění Aktivity je sledováno první tři kalendářní měsíce následující po měsíci, ve kterém Vám byla individuální 
nabídka Akce doručena. Můžete tak získat maximálně 3 x 500 Kč. Kalendářní měsíc, ve kterém jste byl/a nabídkou 
osloven/a, z pohledu Aktivity a nároku na Odměnu nevyhodnocujeme. . 

(dále jen „Podmínky“)

Kdy a jak Odměnu vyplatíme?
Při splnění Podmínek Vám Odměnu připíšeme na Váš osobní běžný účet, a to nejpozději do 15. dne měsíce, který následuje 
po měsíci, kdy jste splnili Aktivitu. Odměnu poskytujeme maximálně jednou za měsíc a výhradně na jeden osobní běžný 
účet, který pro Vás Raiffeisenbank a.s. vede nejdéle a který je v době připisování Odměny stále aktivní.

Ilustrační příklad vyhodnocení

Platnost Akce
Akci můžete využít od 1. 6. 2023 do 31. 8. 2023, jste-li cíleně osloven/a touto nabídkou. Pokud bychom se rozhodli dostupnost 
Akce změnit nebo ukončit, informujeme Vás e-mailem, SMS zprávou nebo telefonicky. Účinnost změny nebo ukončení 
nastává ke dni odeslání oznámení emailem nebo SMS zprávou, není-li v oznámení určeno datum pozdější.

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 6. 2023.

Vaše Raiffeisenbank, 24. 5. 2023

27
51

0/
05

/2
02

3

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 1


